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Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica |1422 - 1240 - 1145 - 1146 - 1207 - 1507 - 1212 - 1304 - 1315 - 1421 - 1530 - 1602 - 1418 - 1424 - S604 - S611 - S630 - S720 - S761 - S750 - S770 - S998 - S999 - T101 - Totale
IND. DI UNA INDENNI | INDENNI [RETRIBU |RETRIBU | RETRIBU |INDENNI |INDENNI [INDENNI |INDENNI [ASSEGN |ASSEGN |INDENNI [COMPEN |SUPPLE [COMPEN [INCENTI |COMPET [ONORAR |ELEMEN |ARRETR |ALTRE STRAOR
VACANZ |TANTUM | TA' DI TA' DI ZIONE DI |ZIONE DI | ZIONE DI | TA' DI TA' TA'DE TA' (0] O AD TA ART. |SIONERI [NZE Sl VI PER ENZE | TO ATI ANNI | SPESE DINARIO
A PROFES |RESPON [RISCHIO |POSIZIO [POSIZIO |RISULTA |ATENEO [ACCESS |MARIA RETTOR |AGGIUNT [PERSON |42, RISCHI E PRODUT | FUNZION [PERSON |AVVOCA |PEREQU [PRECED |ACCESS
CONTRA [SORIE SABILITA' [ DA NE NE - TO ORIA ALE VO AM COMMA [DISAGI TIVITA | ALE Tl ATIVO ENTI ORIE ED
TTUALE |RICERCA RADIAZI QUOTA MENSILE 5-TER, TECNICH [ COMAND INDENNI
TORI ONI VARIABIL D.LGS. E ATO/DIS TA'

E 151/2001 TACCAT VARIE

(0]
PRESSO
L'AMM.N
E

0D0173- 36.102 434.297 |[84.070 1.389.574 | 68 1.119 2.905 151 1.948.286
PROFES
SORE
ORDINA
RIO
TEMPO
PIENO

0D0172- 1.168 262 20 1.450
PROFES
SORE
ORDINA
RIO
TEMPO
DEF.

0D0175- 0
PROFES
SORE
STRAOR
DINARIO
TEMPO
PIENO

0D0174- 0
PROFES
SORE
STRAOR
DINARIO
TEMPO
DEF.




0D0169-
PROFES
SORE
ASSOCIA
TO
CONF.
TEMPO
PIENO

63.899

1.554.670

31.232

2.141.977

12.349

36.013

7.262

19.178

3.866.580

0D0168-
PROFES
SORE
ASSOCIA
TO
CONF.
TEMPO
DEF.

5.867

44.467

1.950

2.450

45

55.128

0D0167-
PROFES
SORE
ASSOC.
NON
CONF.
TEMPO
PIENO

0D0166-
PROFES
SORE
ASSOC.
NON
CONF.
TEMPO
DEF.

0D0177-
RICERCA
TORE
CONF.
TEMPO
PIENO

51.308

517.869

1.000

858.571

354.041

3.063

1.785.852

0D0176-
RICERCA
TORE
CONF.
TEMPO
DEFINIT
(¢}

163

74.729

129

40.904

13

115.938

0D0178-
RICERCA
TORE
NON
CONFER
MATO




0D0677-
ASSISTE
NTE
RUOLO
ESAURIM
ENTO
TEMPO
PIENO

0D0673-
ASSISTE
NTE
RUOLO
ESAURIM
ENTO
TEMPO
DEFINIT
(¢}

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERA
LE

0D0079-
DIRIGEN
TEI
FASCIA

0D0080-
DIRIGEN
TEI
FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0170-
PROFES
SORE
INCARIC
ATO
ESTERN
(¢}

0D0171-
PROFES
SORE
INCARIC
ATO
INTERNO

000676-
COLLAB
ORATOR
EED
ESPERT
o
LINGUIS
TICO
(CEL)

25.396

25.396




0E8000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP8

0E7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP7

183

3.756

1.607

3.035

860

371

9.812

0E6000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP6

176

6.689

3.655

3.636

1571

399

16.126

063000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP5

507

310

14.662

11.174

11.705

7.184

1121

46.663

062000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP4

1.212

35.356

21.577

26.860

1.153

161

18.339

2.806

107.464

061000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP3

448

15.367

14.225

9.773

627

8.968

1.138

50.546

060000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP2

634

18.449

9.814

12.652

437

8.620

1.766

52.372

059000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP1

1.453

3.165

54.917

33.708

30.656

2.968

6.690

20.228

5.170

159.149

0D8000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D8

0D7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D7

1.048

9.556

16.216

3.250

2.397

2.262

1.962

36.691

0D6000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D6

1.336

10.691

22.482

1.221

2.902

3.349

1.526

43.516




052000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA DS

2.841

21.099

48.237

6.556

6.245

1.998

87.319

051000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D4

3.706

31.580

64.876

9.732

14

9.040

3.541

122.494

050000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAD3

5.134

37.818

92.730

1.226

12.536

1.120

1.925

12.601

8.893

173.983

049000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D2

2.063

19.805

38.658

511

7.952

1.517

5.193

1.728

78.214

048000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAD1

728

4.792

11.827

539

1.920

615

862

1.534

164

22.981

0C8000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICACs8

2.236

825

28.470

4.317

212

27

4.996

1.060

42.143

0C7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC7

3.196

1.239

41.686

700

8.479

1.5583

7.582

1.440

65.882

097000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA C6

8.397

9.893

113.627

3.463

22.932

132

6.068

28

20.243

6.640

191.423

046000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC5

5.717

9.734

79.774

14.577

422

5.380

23

14.074

1.317

131.018

045000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC4

7.435

11.843

1.239

107.348

1.251

1.017

24.183

1.925

9.812

2.924

21.328

9.352

199.657

043000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC3

5.546

5.042

82.532

509

21.940

9.789

1131

14.972

11.214

152.675




042000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC2

3.430

3.835

53.571

1.064

12.003

1.474

7.962

1.100

9.183

2.130

95.752

040000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC1

3.577

724

55.998

3.206

10.891

8.555

7.100

6.262

96.313

0B7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B7

1.685

17.572

4.295

4.244

429

28.225

038000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B6

1.200

12.593

3.116

2.259

2.838

630

22.636

037000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA BS

1.603

17.714

3.225

2.943

4.006

29.495

036000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAB4

491

5.311

914

1.215

1.127

9.058

034000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAB3

256

2.945

501

699

349

4.750

032000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B2

030000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAB1

81

806

156

224

1.267

000061~
CONTRA
TTISTI

Totale

66.319

158.507

180.402

2.788

149.196

95.760

1.013.290

o

2.626.032

118.252

4.390.862

21.204

473.651

175.718

13.102

58.591

87.928

184.366

60.286

9.876.254




